(1) Ad Ministrum Generalem Ordinis Fralrum Minorum, die xxv nov. an
MDCCOLX XX VI,
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et roborare animos in cursu humanarum rernm adverso.

Prascripta el optata Nostra confirmet ea beati Pauli ad
Romanos, plena apostolicee carifatis, horfatio : Obsecro
v0S..... Reformanuni in novitate sensus wvestri..... Qui
tribuit, in simplicitate; qui preest, in sollicitudine;
gur nuserelur, n hilaritate. Dilectio sine simulatione.
Odientes malum, adherentes bono. Caritale fraternilatis
wnvicem diligentes; honore nvicem pravenientes. Sollici-
Ludine non prgri. Spe gaudentes ;in iribulatione patienles;
orationi instantes. Necessilatibus sanclorum communi-
cantes; hospitalitatem sectuntes. Gaudere cum ganden-
tibus, flere cum  flentibus. Idipsum invicem sentienles.
Nulli malum pro malo reddentes. Providentes bona non
tantum coram Deo, sed etiam roram omnibus homanihus (1).

Quorum auspix bonorum accedat Apostolica henedictio,
(quam Vobis, Venerabiles Fratres, Clero ac populo vesiro
amantfissime in Doniino impertimus.

Datum Romee, apud Sanctum Petrum. die xvin januarii
auuo MDCCCCI, Pontificatus Nostri vicesimo tertio,

LEO PP. XIIL.

(1) Rom,. xi1, 1-17.